
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.01.2022 № B-2651

О результатах Международного творческого конкурса для педагогов «Зимняя сказка на окошке»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Чибисова Ольга Валентиновна ДП-2651-165044 от 20.01.2022
6) Канарева Светлана Леонтьевна ДП-2651-165309 от 20.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для педагогов «Зимняя сказка на окошке»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Аксёнова Елена 
Владимировна Сказка на окне 2 место ДП-2651-

160205

2 Татьяна Николаевна 
Лунева Зимняя сказка на окошке 1 место ДП-2651-

160405

3 Жолобова Фарида 
Ахматовна "Сказка на окне." 2 место ДП-2651-

160429

4 Жолобова Фарида 
Ахматовна "Чудо из чудес" 2 место ДП-2651-

160690

5 Угрюмова Лариса 
Владимировна Сказка на окне 2 место ДП-2651-

161104

6 Офат Галина 
Александровна Зимняя сказка 2 место ДП-2651-

161208

7 Вера Владимировна Розова Морозное утро 2 место ДП-2651-
161618

8 Ахмедзянова Резида узоры зимы 2 место ДП-2651-
162047

9 Чимитдоржиева Дулма 
Ширабазаровна Новогоднее окно 2 место ДП-2651-

162353



10 Малыгина Екатерина 
Владимировна "Новогоднее окно" 1 место ДП-2651-

162479

11 Матвеева Анна 
Владимировна зимняя сказка на окошке 1 место ДП-2651-

162568

12 Бессонова Ольга 
Владимировна "Зимняя сказка" 2 место ДП-2651-

162926

13 Дементеева Анастасия 
Александровна Сказочное окно 2 место ДП-2651-

163026

14 Кондратенко Татьяна 
Леонидовна Сказка на окошке 1 место ДП-2651-

163076

15 Пашина Наталья 
Михайловна Новогоднее окно 2 место ДП-2651-

163153

16 Карнарук Елена 
Александровна Зимняя сказка 2 место ДП-2651-

163229

17 Чупрова Жанна 
Владимировна Новогоднее окошко 2 место ДП-2651-

163260

18 Алла Ивановна Сошина Зимняя сказка на окошке 2 место ДП-2651-
163319

19 Шульгина Наталья 
Николаевна Сказка на окошке 1 место ДП-2651-

163348

20 Газизова Розалия 
Рафаилевна "Новогодняя сказка" 1 место ДП-2651-

163429

21 Тарасовская Юлия 
Леонидовна Сказка на окне 2 место ДП-2651-

163475

22 Кутузова Жанна 
Николаевна "Новогодняя фантазия" 2 место ДП-2651-

163510

23 Галачёва Тамара 
Ильинична Новогодняя сказка 2 место ДП-2651-

163625

24 Бодрая Наталья 
Николаевна Новогоднее Чудо-окно 1 место ДП-2651-

163670

25 Смагина Наталья 
Владимировна Сказка на окошке 2 место ДП-2651-

163726

26 Батырева Валентина 
Олеговна

"Как лесные звери встречают Новый 
год" 1 место ДП-2651-

163831

27 Смагина Наталья 
Владимировна Зимний лес 3 место ДП-2651-

163880

28 Карпаева Ольга 
Александровна «12 месяцев» 1 место ДП-2651-

163914

29 Мильденберг Марина 
Викторовна Зимняя сказка на окошке 1 место ДП-2651-

163993

30 Сергеева Елена Алексеевна Зимняя сказка 1 место ДП-2651-
164080



31 Князева Ирина 
Анатольевна С Новым Годом! 2 место ДП-2651-

164101

32 Ситковская Ольга 
Владиславовна "Новый год к нам идёт" 1 место ДП-2651-

164113

33 Жолобова Фарида 
Ахматовна "Чудо олени" 2 место ДП-2651-

164138

34 Крутикова Ксения 
Александровна Навстречу Новому году! 2 место ДП-2651-

164234

35 Егоренко Светлана 
Анатольевна зимняя сказка на окошке 1 место ДП-2651-

164298

36 Ионова Светлана 
Анатольевна Сказка в гости к нам пришла 1 место ДП-2651-

164311

37 Андросова Туйаара 
Васильевна Зимняя сказка на окошке свидетельство ДП-2651-

164346

38 Наталья Анатольевна 
Черепкова "Новый год" 2 место ДП-2651-

164458

39 Доржинимаева Бальжит 
Батоцыреновна С новым годом! 2 место ДП-2651-

164496

40 Намсараева Соелма 
Цыбикдоржиевна Новогодние чудеса с Анной и Эльзой 2 место ДП-2651-

164499

41 Мария Васильевна Фокина Зимняя сказка 1 место ДП-2651-
164626

42 Голубева Светлана 
Павловна Сказка "Снежная королева " 1 место ДП-2651-

164649

43 Козачинская Наталья 
Миргасимовна новогодняя сказка 2 место ДП-2651-

164671

44 Людмила Михайловна 
Пронина Новый год для снегирей 2 место ДП-2651-

164732

45 Белова Ираида Михайловна «ЗИМНЯЯ СКАЗКА НА ОКОШКЕ» 1 место ДП-2651-
164763

46 Володина Жанна 
Владимировна

Снеговик почтовик детям елку 
привез 1 место ДП-2651-

164783

47 Неизвестных Анна 
Сергеевна "Зимняя сказка на окошке" 1 место ДП-2651-

164816

48 Тохтарова Эльзара 
Изетовна "Зимняя сказка на окошке" 1 место ДП-2651-

164844

49 Тимшина Анна Алексеевна Зимняя сказка 1 место ДП-2651-
164918

50 Куренкова Елена 
Владимировна Снеговики спешат на ёлочку 1 место ДП-2651-

164979

51 Татьяна Ивановна 
Балагурова Снеговик Олов в гостях у ребят 1 место ДП-2651-

165063



52 Трифонова Татьяна 
Ивановна "Скоро, скоро Новый год" 1 место ДП-2651-

165120

53 Щеглова Татьяна 
Анатольевна Зимняя сказка на окошке 2 место ДП-2651-

165149

54 Горда Наталья 
Анатольевна Сказка на окошке 3 место ДП-2651-

165150

55 Зайцева Екатерина 
Сергеевна Сказка на окошке 1 место ДП-2651-

165151

56 Прошина Наталья Юрьевна Зимняя сказка на окошке 1 место ДП-2651-
165286

57 Бирко Лариса 
Александровна вырезалочки 1 место ДП-2651-

165393

58 Бирко Лариса 
Александровна вырезалочки 2 место ДП-2651-

165394

59 Кузьмина Анна 
Владимировна Зимняя сказка на окошке 1 место ДП-2651-

165396

60 Яхияева Радина Гаруновна Зимняя сказка на окошке 2 место ДП-2651-
165412

61 Жилинская Алена 
Александровна Сказка на окне 2 место ДП-2651-

165442

62 Логошина Ирина Сергеевна Серебряное копытце 1 место ДП-2651-
165472

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


